
DODATEK Č.1

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNí PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB

Smluvní strany:

EUC Klinika Ústí nad Labem s.r.o.

IČO: 62740482, DIČ: CZ699002423

se sídlem Masarykova 2000/92, Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 8686

zastoupená jednateli

(dále jen "poskytovatel")

a

Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková

organizace

IČO: 44555091

se sídlem Ústí nad Labem-Severní Terasa, Severní Terasa, Pod Parkem 2788/2

zastoupena ředitelkou

zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení MŠMT, IZO: 600023796

(dále jen .objednatel")

(objednatel a dodavatel dále společně též jako "smluvní strany")

uzavírají dnešního dne tento

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě

o poskytování pracovnělékařských služeb uzavřené dne 31. 3. 2013:

I.

Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 1. 9. 2013 uzavřely smlouvu o poskytování a úhradě

pracovnělékařské služby, jejímž předmětem je závazek poskytovatele poskytovat

pracovnělékařské služby objednateli a jeho zaměstnancům a závazek objednatele hradit

poskytovateli za poskytnuté služby sjednanou odměnu (dále jen "Smlouva").

1.2. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem Č. 1 změní Smlouvu o poskytování

pracovnělékařských služeb ze dne 1. 9. 2013 následujícím způsobem:

II.

Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly, že čI. V. odst. 2 Smlouvy se mění a nově zní:

Stránka 1 z 2



III.

.2.FEDCBAB ě ž n é z á le ž i t o s t i t ý k a j í c í se p r o v á d ě n í t é t o s m lo u v y je za p ř í k a z c e p o v ě ř e n a v y ř iz o v a t - p a n í

2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněná.

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.

3.2. Příkazce se zavazuje neprodleně po podpisu tohoto Dodatku poslední smluvní stranou zaslat

tento Dodatek a rovněž Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru

smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku. O zveřejnění

Dodatku v registru smluv a související účinnosti tohoto Dodatku bude příkazce okamžitě

informovat poskytovatele.

3.3. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a tvoří s ní jednotný celek. Další změna Smlouvy,

již ve znění tohoto Dodatku, je možná pouze prostřednictvím dalšího písemného číslovaného

dodatku, jenž bude podepsán oběma smluvními stranami Smlouvy.

3.4. Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží každá smluvní strana.

3.5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento Dodatek před jeho podepsáním přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za

zjevně nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými vlastnoručními podpisy pod tímto

Dodatkem.

V Ústí nad Labem dne 1. 11. 2018

••••••••• u ••••••

EUC Kli ika Ustí nad Labem s.r.o.

jednatel

n
EUC

U

EUC kliniko Ústí nad Labem s.r.0.
1\.1osarykovo ?OO)íQ?
400 01 Ost, nod Loborn

lCO: 62/4U482

DIC' C26?74048?

• ~ up'nv C26'19OO2423

Speciální z

Ústí n Labem, Pod Parkem 2788,

příspěvková organizace

ředitelka

Speoldlnr zékladnr Akola a Praktická ěkola
400 11 Ústr nad Labem, Pod Parkem 2788:

Pi'fspěvková organizace
Tel: 472772029, fax: 472 775 371

IČ: 445 55 091
(4)

Stránka 2 Z 2


